

Larsson Cykler ApS

Torvet 11
4930 Maribo
CVR-nr. 37606553

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.03.2017

Dirigent



Navn: Helle Lyngé

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Larsson Cykler ApS

Torvet 11

4930 Maribo

CVR-nr.: 37606553

Stiftet: 13.04.2016

Hjemsted: Lolland Kommune

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Erik Larsson

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Herringvej 34

4800 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er drift af cykelhandel og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016 udviser et overskud på 17 t.kr., der anses for nogenlunde tilfredsstillende henset til at året er selskabets første regnskabsår.

Selskabet er stiftet ved omdannelse af hidtil personligt drevet virksomhed.

Årets resultat er påvirket af flytteomkostninger og opstartsomkostninger til udlejningsaktivitet.

Selskabet forventer et positivt resultat for 2017.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		435.799
Personaleomkostninger	1	(279.064)
Af- og nedskrivninger	2	(70.863)
Driftsresultat		85.872
Andre finansielle omkostninger		(48.922)
Resultat før skat		36.950
Skat af årets resultat	3	(20.000)
Årets resultat		16.950
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		16.950
		16.950

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.867
Materielle anlægsaktiver	4	136.867
 Anlægsaktiver		 136.867
 Fremstillede varer og handelsvarer		 1.191.605
Varebeholdninger		1.191.605
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		 1.675
Andre tilgodehavender		119.503
Tilgodehavender		121.178
 Likvide beholdninger		 7.523
 Omsætningsaktiver		 1.320.306
 Aktiver		 1.457.173

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	5	50.000
Overført overskud eller underskud		175.094
Egenkapital		225.094
Udskudt skat		20.000
Hensatte forpligtelser		20.000
Bankgæld		642.602
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		532.395
Anden gæld		34.582
Kortfristede gældsforpligtelser		1.212.079
Gældsforpligtelser		1.212.079
Passiver		1.457.173
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	158.144	0	208.144
Øvrige egenkapitalposter	0	(158.144)	158.144	0
Årets resultat	0	0	16.950	16.950
Egenkapital ultimo	50.000	0	175.094	225.094

Noter

	2016
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	273.959
Andre omkostninger til social sikring	3.779
Andre personaleomkostninger	1.326
	279.064
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1
	2016
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	70.863
	70.863
	2016
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	20.000
	20.000
	Andre
	anlæg,
	drifts-
	materiel og
	inventar
	kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Overførsler	19.427
Tilgange	198.017
Kostpris ultimo	217.444
Overførsler	(9.714)
Årets afskrivninger	(70.863)
Af- og nedskrivninger ultimo	(80.577)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	136.867

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	100	500	50.000
	<u>100</u>		<u>50.000</u>

2016
kr.

6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb

121.298

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 600 t.kr. med virksomhedspant i selskabets aktiver.

Den regnskabsmæssige værdi af af pantsatte aktiver udgør 1.457.173 kr.
